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Etanol ile İndüklenen Hibrit-Mimarili ADH2 Promotor
Varyantları

Promotor Mühendisliği ile Alkol
Dehidrojenaz 2 (ADH2) Promotor
Varyantları Tasarımı

Avantajlar
Yüksek performanslı protein üretim
platformu: Doğal olarak bulunan güçlü ADH2
promotoruna göre mühendislikle geliştirilmiş
ADH2 promotor varyantları güçlendirilmiş
gen ekspresyonu ve dolayısıyla daha fazla
üretim sağlar; 
Etanol ile fermentasyon: Mühendislikle
geliştirilmiş ADH2 promotor varyantları, P.
pastoris hücresinde toksik metanol yerine
toksik olmayan etanol ile kontrol edilmek-
tedir;
Modüler: Mühendislikle geliştirilmiş ADH2
promotor varyantları terapötik proteinler,
profilaktik proteinler, enzimler, peptidler ve
aşıların üretiminde kullanılabilir;
İyi-tasarlanmış biyoreaktör sistem kontrolü
sağlaması: Mühendislikle geliştirilmiş ADH2
promotor varyantları regüle edilebilir
(indüklenebilir) promotor- lardır ve
biyoreaktör operasyon koşullarının kontrolü
aracılığıyla etkili bir şekilde kontrol edilen
fermentasyon prosesleri sağlarlar;
Düşük maliyetli üretim: Ucuz ve toksik
olmayan karbon kaynağı etanolün kullanımı
üretim prosesi ve sonrasındaki saflaştırma
işlemlerini kolaylaştırır, böylece fabrika
kurulum ve operasyon maliyetleri azaltılır,
bunun yanı sıra üretimi ve üretkenliği arttırır.

P. pastoris ile rekombinant protein üretiminde
en yaygın kullanılan promotor güçlü ve sıkı bir
şekilde regüle edilen PAOX1 promotorudur.
Ancak, toksik metanol üretim ortamında riskler
yaratmaktadır; ve proteinin ilaç ve gıda
endüstrilerinde kullanılabilmesi için üretim
sonrası daha yoğun saflaştırma işlemleri ve daha
zor risk değerlendirme ve düzenleyici
dökümantasyon adımlarına gereksinim duyar. P.
pastoris PADH2 toksik olmayan karbon kaynağı
etanol ile regüle edilmektedir ve üretkenliği
PAOX1 ile aynı düzeydedir. P. pastoris
endüstriyel rekombinant protein üretimi
konusunda popüler bir konaktır ve bu buluş
doğal PADH2 ve PAOX1 promotorlarından daha
güçlü ve etanol ile regüle edilen güçlendirilmiş
rekombinant protein üretim platformlarının
tasarımında kullanılacak mühendislikle
geliştirilmiş ADH2 promotor varyantlarını
sağlamaktadır. Mühendislikle geliştirilmiş ADH2
promotor varyantları endüstriyel öneme sahip
terapötik proteinler, profilaktik proteinler,
enzimler, peptidler ve aşıların üretiminde
kullanılabilir.

Geliştirilmiş rekombinant protein
üretimi

ODTÜ-17

P. pastoris hücre-fabrikası tasarımında kullanmak üzere mühendislikle geliştirilmiş ADH2
promotor varyantları
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Modifiye AOX1 Promotor Varyantları

Metanollü veya Metanolsüz Sistemlerle
Üretim Yapabilen Güçlendirilmiş AOX1
Promotor Varyantları

Avantajlar
Doğal ve halihazırda güçlü AOX1
promotöründen daha yüksek miktarlarda
üretim yapılabilir.

Toksik metanol yerine, daha güvenli karbon
kaynağı ile kontrol edilebilir. 

Terapötik ve profilaktik proteinlerin üretimi
ve endüstriyel öneme sahip diğer tüm
proteinlerin üretiminde kullanılabilir R-
protein üretiminin miktarı ve süresi
indüklenme koşullarının belirlenmesi ile
kontrol edilebilir.

Ucuz ve güvenli bir karbon kaynağı
kullanılması ile yüksek miktarda ürünün kısa
sürede elde edilebilir.

Promotor genler rekombinant protein (r-protein)
üretim süreçlerinin en önemli araçlarındandır. Bu
buluş ile, endüstriyel biyoteknoloji
uygulamalarında Pichia pastoris mayasının en
yaygın kullanılan AOX1 promotorunun daha güçlü
ve metanolsüz fermentasyon ortamları ile
kontrol edilebilen promotor varyantları
geliştirilmiştir. Güçlendirilmiş AOX1 promotor
varyantları metanollü veya metanolsüz (daha
güvenli bir karbon kaynağı ile) ortamlarda doğal
promotora göre daha yüksek verimde r-protein
üretimi yapılmasına olanak sağlamaktadır. 

Geliştirilen teknoloji daha kısa sürede, daha
yüksek miktarlarda ve insan sağlığı için daha
güvenli bir karbon kaynağı kullanılarak istenen
terapötik proteinin veya endüstriyel enzimin
üretimini sağlayabilmektedir.
Buluş konusu güçlendirilmiş AOX1 promotör
varyantları, endüstriyel öneme sahip tüm
terapötik ve profilaktik proteinler ve enzimlerin
üretimi için biyoproses geliştirme çalışmalarında
kullanılabilir.

Yüksek miktarda ve verimde r-
protein üretimi

ODTÜ-18

Buluş, endüstride kullanımı her geçen gün daha da yaygınlaşan P. pastoris mayası için doğal AOX1
promotoru ile geliştirilen biyoproses sistemlerinden daha yüksek verimde üretim yapabilen ve
yüzyıllardır kullanılan güvenli bir karbon kaynağı ile kontrol edilebilen güçlendirilmiş AOX1 promotör
varyantları tasarımları hakkındadır.
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2B Ultrasonda Yüksek Kalitede Ve Çözünürlükte
Görüntü Elde Etme Sistemi 

2-Boyutlu Ultrason Görüntülerinden
Daha Yüksek Kalitede Ve Çözünürlükte
Görüntü Elde Eden Sistem 

Avantajlar
Kolay Uyarlanabilir :  Bir video kartı
yardımıyla veya video destekleyen
herhangi protokol ile kliniklerde kullanılan
2B ultrason cihazlarına uyarlanabilir  
 
Hızlı Uygulama : GPU kullanımı ile
uygulama son derece hızlandırılabilir  
 
Detay Artışı : Objektif görüntü kalitesi
değerlendirme yöntemlerine göre iyi
sonuçlar elde edilir. Kenar keskinliği
artarken, benek örüntüsünde azalma
meydana gelir

Ultrason görüntülerinde benek örüntüsünün
olumsuz etkilerini azaltıcı, çözünürlük
açısından daha kaliteli görüntüler üretilmesi
için Bayes, çok-görüntülü, süper-çözünürlük,
ilintili Gaussian modeli kullanan bir sistem
sunulmaktadır.

Literatürde öne çıkan istatisksel ve model
tabanlı görüntü işleme yöntemleri tıbbi
ultrasonografi özelinde bir araya getirilerek
görüntü kalitesi artırımı sağlanır. İlintili
Gaussian benek örüntüsü modeli, ultrason
özelinde çalışılmış ve çoklu süper-çözünürlük
tipi onarma ile bir araya getirilmiştir. İsteğe
bağlı olarak prob hareketi bir aparat yardımı
ile daha kontrollü hale getirilebilir.  

Radyoloji, kadın doğum,
kardiyoloji gibi pek çok alanda
tanı için en önemli cihazlardan
2B Ultrason görüntü kalitesinin
artırılmasının sağlanması  

ODTÜ-30
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Beyin Kanaması Dedektörü 

Beyin Kanaması Tespiti İçin Havada
Çalışan MEMS Ultrasonik Çevirgeç
Sistemi 

Avantajlar
Benzersiz yaklaşım: Spektral tarama ile
en yüksek sinyal-gürültü oranlı (SNR)
sinyallerin toplanması 
 
Hassas: benzersiz ultra hassas ultrason
alıcı çevirgeç 
 
Hızlı: dakikalar içinde algılamayı sağlayan
tüm beynin taranması 
 
Uygun maliyetli: RF verici ve ultrason
alıcıya sahip temel system sayesinde
karmaşık MRI, CT sistemlerine kıyasla
maliyeti düşürür 
 
Taşınabilir: kompakt prototiplemeye
uygun çözüm 

Serebral kanamanın başlangıcından sonraki ilk 1.5
saat içinde saptanması, etkili bir şekilde geri
kazanılabilir iyileşme ve kalıcı beyin hasarının
önlenmesi için çok önemlidir. Bununla birlikte,
manyetik rezonans görüntüleme (MRI) veya
bilgisayarlı tomografi (BT) kullanarak algılama,
ekipmanın yüksek maliyeti ve hazır olmalarını ve
kullanılabilirliğini sınırlayan karmaşıklığı nedeniyle
bu zaman diliminde neredeyse mümkün değildir. 
Bu buluş, beyindeki kanın RF kaynaklı hacimsel
genişlemesinin neden olduğu ultrason dalgasının
termoakustik oluşumunu tespit etmek için
havada çalışır MEMS ultrasonik dönüştürücü
sistemi ile ilgilidir. Termoakustik görüntüleme
yönteminin potansiyeli, kan ve beynin hacimsel ısı
genişlemesinin 2.5 kat farkına dayanmaktadır.
Ultrason dalgasının aşırı hassas tespiti, kapasitif
ve dirençli algılama özelliğine sahip elektriksel
temas direnci (ECR) ile çökme modunda çalışan
kapasitif mikroüretilmiş ultrasonik çevirgecin
(CMUT) yeni bir tasarımı, dolayısıyla bir empedif
mikroüretilmiş ultrasonik çevirgeç (IMUT), ile elde
edilir. Beyin tomografisi için kullanılan hacimsel
tarama sistemlerinden farklı olarak, bu sistem
algılama amaçlı modülasyon frekansını süpürerek
tek seferde tüm beynin spektral taramasını yapar
ve kilitleme amfisi ile sinyaller toplayarak beyinde
biriken kanın boyutuna bağlı yapıcı-yıkıcı dalga
oluşumlarını tespit eder.  

Beyin kanamasını tespit etmek için hızlı,
uygun fiyatlı, taşınabilir sistem 

ODTÜ-38

Bu buluş, beyin kanamasının hızlı ve uygun maliyetli tespitine odaklanmaktadır. Bu algılama
sistemi, frekans süpürme yoluyla beyindeki kanın RF kaynaklı termoakustik etkiyle hacimsel
genişlemesinin neden olduğu ultrason dalgasını toplayan aşırı duyarlı empedif ultrasonik
dedektör kullanır.
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Tıbbi Elektro-Termal Görüntüleme

Çok-Frekans Elektrik Akım Uygulamalı
Aktif Termal Görüntüleme

Avantajlar
Güvenilir: Artırılmış termal kontrastı ile
yüksek uzaysal çözünürlüklü sıcaklık
dağılımı görüntüleri sağlar.

Zararsız: Iyonizan radyasyon
içermediğinden vücuda zararsız bir
yöntemdir.

Ağrısız: Sıkıştırma işlemi uygulanmadan
dokunmasız görüntüleme yapılır.

Erken Tanı: Derindeki milimetrik
tümörlerin tanısına olanak sağlar.

Taramaya Elverişli: Düşük maliyetli,
taşınabilir, hızlı ve gerçek zamanlı
görüntüleme metodudur.

Meme kanseri tanısında yaygın olarak
kullanılan mamografi cihazları yanlış pozitif
veya yanlış negatif sonuçlar verebilmektedir.
Mamografi yönteminde meme sıkıştırılmakta
ve hastaya rahatsızlık vermektedir. Ayrıca bu
yöntemde düşük dozda iyonizan radyasyon
uygulanmaktadır.

Meme kanseri teşhisinde bir altın standart
görüntüleme tekniği bulunmaması nedeniyle
bu yöntemlere alternatif görüntüleme
yöntemlerine ihtiyaç duyulmaktadır.

Buluşta, iki farklı, harici (elektrik akımları) ve
dahili (metabolik ısı üretimi, kanın perfüzyonu)
sıcaklık kaynağının dokularda meydana
getirdiği sıcaklık dağılımı görüntülenmektedir.
Dokuların üç farklı fiziksel özelliği (elektriksel,
termal, ve yayılabilme) kullanılarak pasif
termografiye göre kontrastı yüksek görüntüler
elde edilmektedir.

Elektriksel iletkenlik ve termal
görüntüleme yöntemleri bir arada

TTO-45

Yöntem, meme tümörünün tanısı için, uygulanan elektriksel akımın frekansına baglı
olarak termal görüntülerin sıcaklık kontrastını arttırmaktadır.
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Uzun Şarj Aralıklı Operasyon İçin Adaptif Güç
Sistemi 
Sabit akım nöral stimülasyon gerçekleştiren cihazlarda kullanılması hedeflenen buluştur.
Stimülatör için doğru besleme voltajını üreterek ortalama güç tüketimini azaltır. 

Sabit Akım Nöral Stimülatörler İçin
Güç Sistemi 

Avantajlar
Verimli: Güç tüketimini azaltmaya yönelik
operasyon 

Batarya: Değişken batarya voltajı ile
çalışabilme yeteneği 

Şarj: Batarya şarj periyodunu arttırma
 
Piezoelektrik: Piezoelektrik enerji
toplayıcılar ile çalışabilme yeteneği 

Dış Bileşenler: En az sayıda dış bileşen 

Sabit akım nöral stimülatörler, nöronları
elektrotlar yardımı ile sabit akım ile uyarırlar.
Bahsi geçen nöron-elektrot ara yüzü yüksek
empedans karakteristiği gösterebilir. Bunun
için stimülatör devre yüksek bir besleme
voltajına ihtiyaç duyar. Ancak bu durum her
zaman geçerli değildir. Nöron-elektrot ara
yüzü düşük empedans değerine sahipse veya
nöronlara aktarılması gereken yük miktarı ile
doğru orantılı olarak elektrotlardan geçirilen
akım azaltılırsa stimülatör için gerekli
besleme voltajı da azalır. Bu durumda
stimülatör devre yüksek besleme voltajı ile
sürülmeye devam edilirse gereksiz güç kaybı
yaşanır. Buluş, üzerlerinden sabit akım
geçirilen nöron-elektrot ara yüzünün voltajını
takip ederek stimülatör için doğru besleme
voltajını oluşturur ve böylece gereksiz güç
kaybını engeller. Böylece sistem, sabit akım
stimülatörlerin bir sorunu olan düşük verimi
arttırmayı hedefler. 

Daha uzun süreli batarya
kullanımını mümkün kılan güç
sistemi

ODTÜ-48
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Gözle görülemeyen kan bulgularının teşhisinde ve
metal iyon tayininde kullanılabilecek
kemilüminesans moleküller

Adli-Tıpta Kan Teşhisi İçin Elektroaktif
Kemilüminesans Bileşikler 

Avantajlar
Kullanışlı: Demir iyonlarına karşı yüksek
hassasiyet, dolayısıyla olay yerinde alınan
görüntülerin kan örneklerinden kaynaklı
olduğuna yönelik daha inandırıcı ve kesin
kanıt 

Görünür: Yüksek ışıma kuantum verimine
sahip 

Verimli: Az sayıda basamaklardan oluşan
bir mekanizma ile üretilmesi  

Yüksek performans:  Kan örneklerinin
yanısıra, metal iyonu tayini ve hidrojen
peroksitin bulunduğu veya üretildiği
biyolojik tepkimelerin takibi alanlarında da
kullanılma potansiyeli.  

Hassasiyet: Oldukça yüksek hassasiyet 

Adli tıp vakalarında olay yerindeki kan
bulgularının teşhisi, analitik kimya alanında
metal iyonların analizi ve hidrojen peroksitin
bulunduğu veya üretildiği biyolojik
tepkimelerin takibi alanlarında kullanılma
potansiyeline sahip yeni kemilüminesans
bileşiklerin sentezi. 

Kemilüminesans özelliğine sahip luminolün
çözünürlük ve düşük ışıma quantum verimi
dezavantajlarını ortadan kaldıran yeni
türevlerinin az sayıda basamaklar içeren bir
yöntemle sentezlenebilmesi  ve sentezlenen
bileşiklerin demir iyonlarına cevap vermeleri
durumunda, olay yerinde alınan görüntülerin
kan örneklerinden kaynaklı olduğuna yönelik
daha inandırıcı/kesin bir kanıtta elde edilmiş
olacaktır. 

Yerli, hızlı, yerinde ve
güvenilebilir tanı platformları

ODTÜ-54



tto.metu.edu.tr

tto@metu.edu.tr

Çocukluk Çağı İnfertilitesi İçin Kişiselleştirilmiş
Hücresel Tedavi Temelli Mikroakışkan Sistemi 

Tek PDMS Tabakalı Pompasız
Mikroakışkan Sistemi

Avantajlar
Yüksek görüntü kalitesi: Tek PDMS
tabakası ile kültür esnasında mikroskop
ile incelenebilme özelliği 
Pompasız sıvı akışı: Direnç kanalları ile
pompa gerektirmeden istenilen aralıkta
sıvı akış hızı sağlayabilme özelliği 
Kullanışlı: Destek hücrelerin salgısal
faktörlerinin entegre edilebileceği tasarım 
Görünür: Vücut dışında kültür sırasında
testis boyutundaki değişimlerin ve organ
haznesindeki durumunun izlenebilirliği 
Pratik: Küçük boyutu ile inkübatörde daha
az yer kaplama özelliği 
Yüksek performans: Düşük hacimli testis
biyopsisinde spermatogonyal kök hücre
havuzunu büyütme potansiyeli 

Bu teknoloji, direnç kanallarıyla istenilen aralıkta
besiyeri akış hızı sağlama, organ kültürü esnasında
yüksek kalitede görüntü alma ve 750 µm
genişliğinde organ haznesi sayesinde difüzyon ile
testisteki sperm öncülü kök hücreleri besleme ve
farklılaşmasını sağlama amacıyla immatür testis
biyopsi parçalarının destek hücrelerin salgısal
potansiyellerinin katkısı ve in vitro vasküler akış ile
desteklenmesi prensibine dayanmaktadır.
Mikroakışkan testis organ kültürü sistemleri,
çocukluk çağında kemo-radyoterapi gibi
gonadotoksik kanser tedavileri nedenli erkek
hastalarda karşılaşılan kalıcı infertiliteye çözüm
bulmayı hedefleyen, in vitro testis matürasyonu
temelli platformlardır. Bu platformlardaki en
önemli problem, organ kanalı genişliğinin organda
merkezi bölgelere besiyeri difüzyonunu
engellemesi ve sistemin kültür sırasında yüksek
görüntü kalitesi ve pompasız sıvı akışını sağlama
özelliklerini bir arada bulundurmamasıdır. Buluş ile,
iki tarafı besiyeri kanalıyla beslenen 750 µm
genişliğinde organ haznesi, tek PDMS tabakası
üzerinde istenilen aralıkta sıvı akış hızını
sağlayabilen direnç kanallarını bulundurulması ile
yeni bir testis organ kültürü platformu olarak
tanımlanmaktadır. Bu yeni sistem, prepübertal
testisin in vitro koşulda matürasyonu ve in vitro
spermatogenezin indüklenmesi için
kullanılabilecektir.

Taşınabilir, ucuz ve güvenilir,
kişiselleştirilmiş tedavi temelli organ
kültürü platformu 

ODTÜ-60

Tek PDMS tabakası ve pompasız akış sağlayan direnç kanalları ile mikro boyutta yüksek
görüntü kalitesi sunan yeni bir teknolojidir.
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SARS-CoV-2 Virüsünün Nefesten
Teşhisi için Fiber Halka Döngü
Sönümleme Spektroskopi Fiber Optik
Sensörü ve Sensörün Uygulama Yöntemi 

Avantajlar
Tahribatsız ve anlık ölçüm
 
Gerçek zamanlı ölçüm 

Yüksek doğruluk 

Elektriksel etkileşimlerden etkilenmeme 

Yüksek hassasiyet 

Fiber halkanın bir kısmındaki fiberin inceltilerek
hassas sensör başlıkları üretilecektir. Bu sensör
başlıklarının kimyasallarla kaplanması sonucu
sensör bölgesi çevresinin SARS-CoV-2 virüsünün
teşhisi ile kırıcılık indisi değişimi sonucu hastalığın
teşhisi sağlanacaktır. Sensör bölgesindeki
evanescent alanının değişiminin çok hassas olarak
ölçümlenmesi temeline dayanan ultra hassas bir
tekniktir.  

Son 2 yılda dünyayı etkileyen SARS-
CoV-2 virüsünün anlık olarak, yüksek
doğrulukla nefesten teşhis edilmesini
sağlayacaktır.  

ODTÜ-68

Sars-cov-2 Fiber Optik Nefes Sensörü 

Anlık olarak ve tahribatsız SARS-CoV-2 virüsünün teşhisini yüksek doğrulukla sağlayacaktır.  
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Yönelimli nanoçubuklardan oluşan anizotropik
filmlerin eldesinde kolay ölçeklenebilir yöntem 

Akış Altında Birikim ile Yönelimli
Nanoçubuklardan Oluşan Membran ve
Fonskiyonel Filmlerin Eldesi 

Avantajlar
Ayarlanabilir ve kontrol edilebilir
fonksiyonel özellikler: Film özellikleri
üretim sırasında basitçe kontrol edilebilir
parametreler ile ayarlanabilmekte ve
kontrol edilebilmektedir. 
Ölçeklenebilir üretim: Akış altında birikim,
dolayısıyla filmler, çok farklı ölçeklerde ve
geometrilerde yapılabilmektedir. 
Malzeme çeşitliliği: Su veya herhangi bir
solvent içinde kararlı süspansiyon halinde
bulunan her nanoçubuk yapılı malzeme
yönelimli filmlerin oluşumunda
kullanılabilmektedir. 
Ekonomik: Üretim yöntemi sadece sıvı
akışına dayandığından düşük maliyetlidir. 
Doğaya ve insana daha zararsız: Organik
çözücü kullanımı veya yüksek enerji
tüketimi gereken standart üretim
yöntemlerine kıyasla (ör. membran
üretiminde faz değişimi yöntemi) sulu
süspansiyonlar kullanılarak istenen
özellikler elde edilebilir.  
 

Nanoçubuk yapılı malzemeler (ör. selüloz
nanokristaller, metal hidroksit nanotüpler,
vb.) çeşitli çözücüler içindeki süspansiyonları
akış altında iken, akış yönünde yönelim
gösterebilmektedir. Akış hızı, nanoçubukların
derişimi, yüzey yükü ve iyonik kuvvet gibi
faktörler, yönelim derecesini ve yönelimli
nanoçubukların uzun eksenleri arasında
kalan mesafeyi kontrol etmekte
kullanılabilmektedir.  
Nanoçubuklar akış altında yönelimli şekilde
gözenekli bir destek yüzeyden filtrelenerek
yönelimli filmler gözenekli destek yüzey
üzerinde oluşturulabilmekte, fiziksel veya
kimyasal yöntemlerle bu nanoçubuk tabakası
kararlı hale getirilebilmektedir. Bu şekilde,
destekli veya desteksiz anizotropik filmler
oluşturulabilmekte ve yönelimin varlığı ve
derecesi sayesinde filmlerin kütle transferi,
optik, manyetik, elektriksel vb. özellikleri
ayarlanabilmektedir. 

Fonksiyonel filmlerin veya
tabakaların kontrollü ve tasarlanabilir
yapılarda ve ölçeklenebilir bir
yöntemle eldesi 
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Avantajlar
AİMREET’nin MR gradyan sargıları 
aracılığıyla gerçekleştirilmesi.

AİMREET’nin MR tarayıcılarına fazladan
bir donanım eklenmeden
gerçekleştirilmesi.

Elektrik akımının vücutta temassız 
bir biçimde indüklenmesi.

Klasik MREET’deki yüzey elektrodu 
kullanımından kaynaklanan zorlukların
aşılması.

Yüksek empedanslı dokuların 
görüntülenmesine olanak sağlanması

Akım İndüklemeli Empedans Tomografisi 

Çift Kutuplu Gradyan Darbe Tabanlı 
Akım İndüklemeli Manyetik Rezonans
Elektriksel Empedans Tomografisi (AİMREET)
Darbe Dizini

MRG gradyan sargıları genliği zamanla
değişen elektrik akım ile uyarılır. Uyarım
sonucunda görüntülenen nesnede burgaç
akımı indüklenir. Burgaç akımının yarattığı 
ikincil manyetik alan MR görüntülerinde
faz birikimine neden olur. MR faz
görüntüleri aracılığıyla ölçülen ikincil
manyetik alanın dağılımları kullanılarak
akım yoğunluğu ve iletkenlik görüntüleri
oluşturulmaktadır.

MRG gradyan sargıları aracılığıyla 
AİMREET’nin gerçekleştirilmesi

TTO-85

AİMREET yöntemi , MR tarayıcılarında hali hazırda mevcut  bulunan manyetik
rezonans görüntüleme (MRG) gradyan sargıları kullanılarak gerçekleştirilmektedir.
MR tarayıcısına fazladan bir donanım eklenmesine ihtiyaç duyulmamaktadır
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Tanı Amaçlı Mikrodesenlerle Tetiklenen Çekirdek
Deformasyonu (MINDD)

Hücresel Çekirdek Deformasyonuna
Dayalı Bir Nano/Mikro Desenli Kanser
Tanı Sistemi

Avantajlar
Basit: Uygulaması kolay ve çalıştırmak
için uzman personele ihtiyaç duymaz.

Ulaşılabilir: Hedef tüketici grubu küçük
hastaneler, toplum sağlığı merkezleri.

Hızlı: 4-24 saat arasında sonuç verir.

Taşınabilir: Akıllı telefonlar veya
tabletler gibi taşınabilir cihazlara
uygulanabilme potansiyeli taşır.

Ekonomik:Plastik çip ve polimer iç
yüzey sayesinde tanı çipleri düşük
maliyetle üretilir.

Buluş, mikroakışkan (microfluidic) bir
cihaz içerisine entegre edilebilen,
mikro/nano desenli yüzeylerin üretimini ve
bu mikroakışkan cihaz yardımı ile hücre
çekirdeklerinde şekil değişikliklerinin
ortaya çıkarılması, optik bir sistem yardımı
ile görüntülenmesi ve bir yazılım
aracılığıyla sayısallaştırılması yoluyla
hücre tanısının yapılabilmesini sağlayan
bir hücresel tanı sistemi ile ilgilidir. 

Geliştirilen sistem sayesinde, nano/mikro
desenli polimer yüzeyler çekirdek
deformasyonlarına yol açarak geliştirilen
bir algoritmanın yardımıyla uzman
olmayan kullanıcılar tarafından kanserli ve
sağlıklı hücrelerin ayırt edilmesi
sağlanabilmektedir.

Taşınabilir, hızlı, yerinde, ucuz ve 
güvenilebilir tanı platformları 

TTO-88

Bu tanı sistemi basit bir fiziksel yüzey desenine bağlı olarak sağlıklı ve kanserli
hücreleri kimyasallara veya pahalı cihazlara ihtiyaç olmadan ayırt etmeye
yaramaktadır.
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İVMERAD
İyonize edici radyasyon ölçümü yapan cihazın ölçümünü çevrimiçi takip edilebilir
sistemde gösterebilir.

Akıllı Aktif Sayaç ve Çevrimiçi
İzleme Sistemi

Avantajlar
Kişisel dozimetre, el detektörü,
taburculuk işlemi kontrolü için hasta takip
detektörü vb. cihazların özelliklerini tek bir
cihazda birleştirmesi.

Veri tabanı ve mobil uygulama desteği ile
kolay veri takibi.

Taşınabilir ve hafif yapısı ile aktif çalışan
personelin (Hemşire, radyoloji uzmanı vb.)
hareket özgürlüğüne engel olmaması.

Altyapı kurulumu gerektirmeden hem
kurumsal hem bireysel kullanım için hızlı
adaptasyon.

Tarihçeli ve yaygın kullanımı olan
elektronik parça ve teknolojilerin seçimi
sayesinde güncel ve düşük maliyet.

Buluşun ardındaki en kritik teknik özellik
nesnelerin interneti teknolojisini radyasyon
güvenliği alanına taşımış olmasıdır.

Uygun maliyet ile esnek kullanıma yetilerine
sahip radyasyon ölçerin hem kişi hem kurum
yetkilisi ile radyasyon ölçümü yeni altyapı
kurulumuna gerek kalmadan
paylaşabilmektedir.

Nesnelerin interneti teknolojisini
radyasyon güvenliği alanına taşır.
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SEG-Grade-Cancer
Buluş, kolorektal kanser histopatolojisinde otomatik tümör bölütleme ve
derecelendirme yapabilen ilk sistemdir.

Derin Öğrenme Kullanarak Kolon
Kanseri Derecesi Tahmin Etme ve
Bölütleme

Avantajlar
Girdi görüntüsündeki tümörlerin
konumlarının piksel seviyesinde tespiti
yapılabilmesi

Tespit edilen tümörlerin derecelerinin
tahmin edilmesi

Yöntemin girdisi, dijital tarayıcı cihazı ile elde
edilmiş tüm slayt görüntüsü (whole slide
image); çıktısı ise görüntü üzerinde tespit
edilen tümörlü bölgelerin piksel seviyesinde
bölütlenmesi ve derecelerinin (grade 1, 2 ve 3
olarak) tespit edilmesidir.

Biyopsi örneğinin dijital görüntüsü elde
edildikten sonra, işlenebilir hale getirilmek
için ölçeklendirilir ve parçalara ayrılır. Her
parça derin yapay sinir ağı (DYSA) modeline
beslenir. DYSA modeli, girdi görüntüsü
üzerinde tümörleri ve bunların derecelerini
piksel seviyesinde tespit eder. Her parçadan
elde edilen sonuçlar birleştirilerek tüm
görüntüye ait bölütleme ve derecelendirme
sonucu oluşturulur.

Kolorektal kanser
histopatolojisinde tümör
bölütleme ve derecelendirme
sistemi
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Alkol Dehidrojenaz 2 (ADH2) Promotor
Varyantlarının Tasarımı
Gliserol veya etanol ile indüklenebilen güvenli-temiz-yeşil r-protein üretim
proseslerine zemin hazırlar.

HAP1 ve HAP2/3/4/5 Transkripsiyon
Faktörleri Aktivasyon Elementlerinin
Alkol Dehidrojenaz 2 (ADH2)
Promotoruna Entegrasyonu ile Hibrit
Yapılı Promotor Varyantlarının Tasarımı

Avantajlar
Sürdürülebilirlik

Düşük Toksisite

Yüksek verim

Regüle edilebilme

Düşük maliyet

S. cerevisiae’da bulunan CYC1 geninin
promotorunun sırasıyla HAP1 ve
HAP2/3/4/5 kompleksi transkripsiyon
faktörleri ile koordinasyon halinde olan
birinci ve ikinci akışyukarı aktivasyon
elementlerinin gen dizinlerinin ayrı ayrı P.
pastoris ADH2 promotor varyantına
entegre edilmesidir.

Güçlü promotor altında yüksek
verimlilikte rekombinant protein
üretiminin geliştirilmesi
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